

# Årsredovisning

för

## Gymhive AB

559092-0475

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johannes Bergman, Styrelseledamot

2025-05-28

Styrelsen för Gymhive AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver utveckling, konsultverksamhet och handel av kosttillskott, träningskläder, träningsredskap och annan träningsutrustning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hedemora.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 0           | 9           | 4           | 25          |
| Resultat efter finansiella poster | -27         | -18         | -81         | -38         |
| Soliditet (%)                     | 46,6        | 42,7        | 38,1        | 24,6        |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat under året då orderingången varit mindre än föregående år.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000                    | 18 088                         | -18 088                   | <b>50 000</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | -18 088                        | 18 088                    | <b>0</b>       |
| Erhållna aktieägartillskott                 |                           | 27 109                         |                           | <b>27 109</b>  |
| Årets resultat                              |                           |                                | -27 109                   | <b>-27 109</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>             | <b>27 109</b>                  | <b>-27 109</b>            | <b>50 000</b>  |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 289 159 (262 050).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                    |          |
|--------------------|----------|
| aktieägartillskott | 27 109   |
| årets förlust      | -27 109  |
|                    | <b>0</b> |

Någon vinst eller förlust finns ej att disponera.  
i ny räkning överföres

0

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2024-01-01<br>-2024-12-31 | 2023-01-01<br>-2023-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                    |     |                           |                           |
| Nettoomsättning  |     | 0                         | 9 169                     |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>               |     | <b>0</b>                  | <b>9 169</b>              |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |     |                           |                           |
| Handelsvaror   |     | -10 000                   | -8 480                    |
| Övriga externa kostnader   |     | -15 133                   | -11 499                   |
| Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | 0                         | -5 551                    |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                                      |     | <b>-25 133</b>            | <b>-25 530</b>            |
| <b>Rörelseresultat</b>   |     | <b>-25 133</b>            | <b>-16 361</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>  |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                   |     | 18                        | 0                         |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                         |     | -1 994                    | -1 727                    |
| <b>Summa finansiella poster</b>                                    |     | <b>-1 976</b>             | <b>-1 727</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                           |     | <b>-27 109</b>            | <b>-18 088</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>   |     | <b>-27 109</b>            | <b>-18 088</b>            |
| <b>Årets resultat</b>  |     | <b>-27 109</b>            | <b>-18 088</b>            |

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill

2

0

0

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

106 927

116 927

**Summa varulager**

**106 927**

**116 927**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

451

95

**Summa kortfristiga fordringar**

**451**

**95**

**Summa omsättningstillgångar**

**107 378**

**117 022**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**107 378**

**117 022**

| <b>Balansräkning</b>                  | <b>Not</b> | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                          |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>             |            |                   |                   |
| Aktieägartillskott                    |            | 27 109            | 18 088            |
| Årets resultat                        |            | -27 109           | -18 088           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |            | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Summa eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Långfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
| Checkräkningskredit                   | 4          | 33 910            | 16 260            |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>     |            | <b>33 910</b>     | <b>16 260</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |            |                   |                   |
| Övriga skulder                        |            | 23 468            | 50 762            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |            | <b>23 468</b>     | <b>50 762</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> |            | <b>107 378</b>    | <b>117 022</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|             |      |
|-------------|------|
| Goodwill    | 5 år |
| Inventarier | 5 år |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Goodwill

|   | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 19 550         | 19 550         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>19 550</b>  | <b>19 550</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -19 550        | -19 550        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-19 550</b> | <b>-19 550</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>       | <b>0</b>       |

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

|   | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 27 759            | 27 759            |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>27 759</b>     | <b>27 759</b>     |
| Ingående avskrivningar                          | -27 759           | -22 208           |
| Årets avskrivningar                             |                   | -5 551            |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-27 759</b>    | <b>-27 759</b>    |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>          | <b>0</b>          |

**Not 4 Checkräkningskredit**

|  | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 50 000            | 50 000            |
| Utnyttjad kredit uppgår till                       | 33 910            | 16 260            |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Hedemora 2025-05-26

*Johannes Bergman*  
Johannes Bergman